Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

П Р И К А З

08.04.2024 № 53

О внесении изменений в приказ Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр» от 12.01.2024 № 3

«О проведении городского конкурса профессионального мастерства

«Лучшее дистанционное занятие»

На основании ходатайства руководителя городского методического

объединения педагогических работников, осуществляющих коррекционную

деятельность, в связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр» от 12.01.2024 № 3 «О проведении

городского конкурса профессионального мастерства «Лучшее дистанционное

занятие» (далее – приказ МУ «ИМЦ» от 12.01.2024 № 3), изложив его в следующей

редакции:

«1. Провести с 22 апреля 2024 года по 06 мая 2024 года городской конкурс

профессионального мастерства «Лучшее дистанционное занятие» (далее –

Конкурс).».

2. Внести изменения в п. 6 приказа МУ «ИМЦ» от 12.01.2024 № 3,  изложив

его в следующей редакции:

«6. Руководителю городского методического объединения педагогических

работников, осуществляющих коррекционную деятельность, Юдиной Татьяне

Владимировне, учителю-логопеду Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения № 9:

6.1. Организовать проведение Конкурса.

6.2. В срок не позднее 13 мая 2024 года представить в Муниципальное

учреждение «Информационно – методический центр» (далее – МУ «ИМЦ»)

информацию об итогах проведения Конкурса.».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

муниципального учреждения «Информационно-методический центр» Л.Н.

Столярову.

Директор                 О.А.Соболева

Рассылка: дело, к.7,ДОУ-2,6,9,12,13,14,15. Юдиной Т.В.